
Trieda  Class  Ducati Slovakia Cup
Št.č.

Entrant
Jazdec Štát

St.N
Súťažiaci

Driver Nat.

08:54:38

  1
26.06.22

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN
MakeFMN

zoznam prihlásených posádok
Starting List

Trieda
Class

LETISKO Hričov 24.-26. 06. 2022

Poř.č.

MEZINÁRODNÉ CESTNÉ PRETEKY

  3 Ducati ST4RS 916Peter Gazdík SK SMF Ducati
  4 Ducati Panigale 899Jozef Milučký SK SMF Ducati
 21 DucatiZdeněk Sedlák CZ AČR Ducati
 22 Ducati Panigale 1299 DUCA RACEJán Majer SK SMF Ducati
 27 DucatiRichard Čajkovič CZE SMF Ducati
 28 DucatiZmajkovič Miloš SK SMF Ducati
 50 Ducati 848Marian Maxian SK SMF Ducati
 53 Ducati Panigale V4Lukáš Sulo SK SMF Ducati
 55 Ducati 749 DC teamMichal Dlabola CZ SMF Ducati
 69 Ducati MC BalážBajgart Václav SK SMF Ducati
 73 Ducati 1098Ivan Hanzel SK SMF Ducati
 80 Ducati 749 NRG Racing TeamMilan Razsdik CZ SMF Ducati
 82 Ducati Monster 750 MRSC GunskirchenAndreas Gessl A AMF Ducati
 87 Ducati V2 955Marek Výboh SK SMF Ducati
111 DUCATI DELTA designĽubomír Deckár SK SMF Ducati
115 Ducati 848 Evo X-star racingKolibár Peter SK SMF Ducati
925 DucatiMichal Špaček SK SMF Ducati
975 The Cult MotorcyclesBodis Robert SK SMF Ducati

18 Čas vyvesenia/PublishedPočet jazdcov/Count

Riaditel preteku
Clerk of Course

Petr Civín Karel KřovinaJury
Jury

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura



Trieda  Class  Ducati Slovakia Cup
Št.č.

Entrant
Jazdec Štát

St.No
Súťažiaci

Driver Nat.

11:34:43
 1

24.06.22
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN
MakeFMN

Výsledky - 1.Volný trenink
Results

Tried
Class

LETISKO Hričov 18.-20.6.2021
MEZINÁRODNÉ CESTNÉ PRETEKY

Por.
Pos.

Kolo
Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

 21 DucatiZdeněk Sedlák CZ AČR  1 5 1:22.456 122.25
7 14:46.261

 22 Ducati Panigale DUCA RACEJán Majer SK SMF  2 7 1:24.844 02.388 118.81
7 13:55.669 02.388

  4 Ducati Panigale 899Jozef Milučký SK SMF  3 6 1:25.513 03.057 117.88
10 14:19.184 00.669

 87 Ducati V2 955Marek Výboh SK SMF  4 10 1:26.847 04.391 116.07
10 14:06.061 01.334

  3 Ducati ST4RS 916Peter Gazdík SK SMF  5 8 1:27.827 05.371 114.77
10 14:48.157 00.980

 28 DucatiZmajkovič Miloš SK SMF  6 8 1:29.763 07.307 112.30
9 14:09.940 01.936

111 DUCATI DELTA designĽubomír Deckár SK SMF  7 8 1:31.198 08.742 110.53
8 14:02.308 01.435

 27 DucatiRichard Čajkovič CZE SMF  8 6 1:32.275 09.819 109.24
8 14:53.288 01.077

 69 Ducati MC BalážBajgart Václav SK SMF  9 5 1:32.293 09.837 109.22
6 09:57.031 00.018

115 Ducati 848 Evo X-star racingKolibár Peter SK SMF 10 7 1:32.623 10.167 108.83
9 14:46.872 00.330

925 DucatiMichal Špaček SK SMF 11 8 1:33.548 11.092 107.75
9 14:36.352 00.925

 73 Ducati 1098Ivan Hanzel SK SMF 12 7 1:34.124 11.668 107.09
8 14:29.809 00.576

 55 Ducati 749 DC teamMichal Dlabola CZ SMF 13 7 1:34.266 11.810 106.93
8 14:27.337 00.142

975 The Cult MotorcyclesBodis Robert SK SMF 14 7 1:35.651 13.195 105.38
9 15:04.123 01.385

 80 Ducati 749 NRG Racing TeamMilan Razsdik CZ SMF 15 7 1:35.671 13.215 105.36
8 14:41.959 00.020

 82 Ducati Monster 750 MRSC GunskirchenAndreas Gessl A AMF 16 8 1:40.092 17.636 100.71
8 14:42.665 04.421

 50 Ducati 848Marian Maxian SK SMF 17 5 1:40.732 18.276 100.07
8 14:13.735 00.640

Riaditel preteku
Clerk of Course

Peter Kevický Miloš BalážJury
Jury

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 11:06 Length of a Track 2800 mBest Lap 21. Zdeněk Sedlák 01:22.456 -  122 km/h Kolo  5

Čas vyvesenia/PublishedVýsledky musia byť schválené JURY/The results must be homogated by JURY



Trieda  Class  Ducati Slovakia Cup
Št.č.

Entrant
Jazdec Štát

St.No
Súťažiaci

Driver Nat.

15:03:19
 1

24.06.22
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN
MakeFMN

Výsledky - 2.Volný trenink
Results - Ducati

Tried
Class

LETISKO Hričov 18.-20.6.2021
MEZINÁRODNÉ CESTNÉ PRETEKY

Por.
Pos.

Kolo
Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

 53 Ducati Panigale V4Lukáš Sulo SK SMF  1 6 1:21.587 123.55
9 11:46.491

 21 DucatiZdeněk Sedlák CZ AČR  2 6 1:23.957 02.370 120.06
6 15:11.207 02.370

  4 Ducati Panigale 899Jozef Milučký SK SMF  3 10 1:24.012 02.425 119.98
11 15:22.086 00.055

 87 Ducati V2 955Marek Výboh SK SMF  4 11 1:24.169 02.582 119.76
11 15:10.601 00.157

  3 Ducati ST4RS 916Peter Gazdík SK SMF  5 8 1:26.658 05.071 116.32
9 13:03.276 02.489

 27 DucatiRichard Čajkovič CZE SMF  6 10 1:27.283 05.696 115.49
10 14:54.189 00.625

 28 DucatiZmajkovič Miloš SK SMF  7 9 1:28.925 07.338 113.35
10 14:54.301 01.642

111 DUCATI DELTA designĽubomír Deckár SK SMF  8 7 1:29.603 08.016 112.50
10 15:04.661 00.678

 69 Ducati MC BalážBajgart Václav SK SMF  9 5 1:30.892 09.305 110.90
6 09:06.510 01.289

925 DucatiMichal Špaček SK SMF 10 8 1:30.990 09.403 110.78
9 15:06.516 00.098

115 Ducati 848 Evo X-star racingKolibár Peter SK SMF 11 6 1:31.299 09.712 110.41
8 12:20.467 00.309

 73 Ducati 1098Ivan Hanzel SK SMF 12 9 1:31.616 10.029 110.02
9 13:57.232 00.317

 55 Ducati 749 DC teamMichal Dlabola CZ SMF 13 7 1:31.621 10.034 110.02
9 14:49.422 00.005

 80 Ducati 749 NRG Racing TeamMilan Razsdik CZ SMF 14 5 1:32.949 11.362 108.45
7 11:48.720 01.328

975 The Cult MotorcyclesBodis Robert SK SMF 15 3 1:33.057 11.470 108.32
6 10:11.861 00.108

 82 Ducati Monster 750 MRSC GunskirchenAndreas Gessl A AMF 16 6 1:37.413 15.826 103.48
8 12:40.905 04.356

 50 Ducati 848Marian Maxian SK SMF 17 6 1:38.187 16.600 102.66
6 12:23.441 00.774

 22 Ducati Panigale DUCA RACEJán Majer SK SMF 18

Riaditel preteku
Clerk of Course

Peter Kevický Miloš BalážJury
Jury

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 14:47 Length of a Track 2800 mBest Lap 53. Lukáš Sulo 01:21.587 -  124 km/h Kolo  6

Čas vyvesenia/PublishedVýsledky musia byť schválené JURY/The results must be homogated by JURY



Trieda  Class  Ducati Slovakia Cup

18:21:14

1

24.06.22

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Prejazdy podla čísel - 1. tréning Ducati
Laps of competitors - Ducatti

LETISKO Hri čov 18.-20.6.2021
MEZINÁRODNÉ CESTNÉ PRETEKY

Poř.č.

Prejaz
Pass

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap

Čas
Time

   3 Peter Gazdík

    8    1 1:27.792

   25    2 1:27.533

   40    3 1:26.755

   56    4 1:25.644

   73    5 1:25.742

   88    6 1:26.032

  104    7 1:25.218

  118    8 1:27.805

  130    9 1:25.266

   4 Jozef Milučký

    6    1 1:07.668

   20    2 1:25.621

   35    3 1:23.137

   51    4 1:24.728

   68    5 1:24.401

   85    6 1:24.410

  100    7 1:23.756

  114    8 1:25.373

  127    9 1:23.716

  139   10 1:23.753

  21 Zdeněk Sedlák

   21    1 2:35.391

   37    2 1:23.005

   52    3 1:23.415

   69    4 1:24.275

   84    5 1:22.689

   99    6 1:23.230

  113    7 1:23.693

  22 Ján Majer

   12    1 1:45.258

   29    2 1:31.986

   47    3 1:24.806

   63    4 1:28.071

   79    5 1:26.634

   95    6 1:25.497

  109    7 1:28.519

  125    8 1:32.971

  135    9 1:23.327

  27 Richard Čajkovič
    9    1 1:29.755

   26    2 1:29.847

   42    3 1:28.820

   59    4 1:28.441

Prejaz
Pass

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap

Čas
Time

   76    5 1:27.980

   92    6 1:29.745

  107    7 1:29.004

  121    8 1:29.692

  132    9 1:27.844

  143   10 1:28.521

  28 Zmajkovič Miloš

   11    1 1:31.273

   27    2 1:31.084

   44    3 1:29.786

   61    4 1:29.747

   78    5 1:30.606

   94    6 1:29.025

  110    7 1:30.686

  124    8 1:28.839

  136    9 1:28.488

  145   10 1:29.590

  53 Lukáš Sulo

    2    1 38.554

   15    2 1:21.608

   30    3 1:21.317

   45    4 1:19.347

   60    5 1:20.457

   75    6 1:21.614

   89    7 1:21.483

  55 Michal Dlabola

    4    1 57.992

   22    2 1:40.625

   39    3 1:37.117

   57    4 1:36.029

   77    5 1:35.535

   93    6 1:34.014

  112    7 1:33.422

  126    8 1:33.627

  138    9 1:33.313

  147   10 1:32.680

  69 Bajgart Václav

   10    1 1:30.708

   28    2 1:35.742

   46    3 1:35.227

   65    4 1:36.987

  73 Ivan Hanzel

   14    1 1:49.547

   32    2 1:33.697

Prejaz
Pass

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap

Čas
Time

   50    3 1:32.002

   67    4 1:34.213

   83    5 1:32.701

  101    6 1:35.525

  117    7 1:34.212

  128    8 1:33.457

  140    9 1:34.334

  80 Milan Razsdik

    3    1 57.651

   19    2 1:31.206

   38    3 1:32.286

   55    4 1:35.349

   72    5 1:34.041

   90    6 1:36.926

  108    7 1:36.614

  123    8 1:33.700

  137    9 1:33.619

  146   10 1:33.668

  82 Andreas Gessl

    5    1 59.321

   23    2 1:39.813

   43    3 1:50.827

   62    4 1:37.123

   81    5 1:41.125

   98    6 1:40.686

  116    7 1:39.324

  129    8 1:39.912

  141    9 1:38.461

  87 Marek Výboh

    1    1 38.357

   16    2 1:24.655

   33    3 1:24.437

   48    4 1:24.878

   64    5 1:24.607

   80    6 1:25.557

   96    7 1:24.126

  111    8 1:25.643

  122    9 1:25.273

  133   10 1:23.720

  142   11 1:25.248

 111 Ľubomír Deckár

    7    1 1:21.966

   24    2 1:31.389

   41    3 1:30.332

   58    4 1:28.471

Prejaz
Pass

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap

Čas
Time

   74    5 1:30.607

   91    6 1:30.345

  106    7 1:29.986

  120    8 1:28.951

  134    9 1:29.407

  144   10 1:29.386

 115 Kolibár Peter

   13    1 1:48.396

   31    2 1:33.238

   49    3 1:31.287

   66    4 1:30.716

   82    5 1:31.474

   97    6 1:32.998

  115    7 1:31.612

 925 Michal Špaček

   17    1 2:22.219

   34    2 1:32.954

   53    3 1:32.007

   70    4 1:32.443

   86    5 1:31.766

  102    6 1:30.171

  119    7 1:32.953

  131    8 1:33.458

 975 Bodis Robert

   18    1 2:22.562

   36    2 1:34.083

   54    3 1:32.002

   71    4 1:31.736

   87    5 1:32.387

  103    6 1:29.926

 998

  105    1 10:04.722

Riaditel preteku
Clerk of Course

Miloš BalážJury
Jury

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Kevický



Trieda  Class  Ducati Slovakia Cup
Št.č.

Entrant
Jazdec Štát

St.No
Súťažiaci

Driver Nat.

18:21:06
 1

24.06.22
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN
MakeFMN

Výsledky - 1. Kvalifikace
Results - Ducatti

Tried
Class

LETISKO Hričov 18.-20.6.2021
MEZINÁRODNÉ CESTNÉ PRETEKY

Por.
Pos.

Kolo
Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

 53 Ducati Panigale V4Lukáš Sulo SK SMF  1 4 1:19.347 127.04
7 08:44.380

 21 DucatiZdeněk Sedlák CZ AČR  2 5 1:22.689 03.342 121.90
7 10:55.698 03.342

  4 Ducati Panigale 899Jozef Milučký SK SMF  3 3 1:23.137 03.790 121.25
10 13:46.563 00.448

 22 Ducati Panigale DUCA RACEJán Majer SK SMF  4 9 1:23.327 03.980 120.97
9 13:27.069 00.190

 87 Ducati V2 955Marek Výboh SK SMF  5 10 1:23.720 04.373 120.40
11 14:46.501 00.393

  3 Ducati ST4RS 916Peter Gazdík SK SMF  6 7 1:25.218 05.871 118.28
9 12:57.787 01.498

 27 DucatiRichard Čajkovič CZE SMF  7 9 1:27.844 08.497 114.75
10 14:49.649 02.626

111 DUCATI DELTA designĽubomír Deckár SK SMF  8 4 1:28.471 09.124 113.94
10 14:50.840 00.627

 28 DucatiZmajkovič Miloš SK SMF  9 9 1:28.488 09.141 113.91
10 14:59.124 00.017

975 The Cult MotorcyclesBodis Robert SK SMF 10 6 1:29.926 10.579 112.09
6 10:02.696 01.438

925 DucatiMichal Špaček SK SMF 11 6 1:30.171 10.824 111.79
8 13:07.971 00.245

115 Ducati 848 Evo X-star racingKolibár Peter SK SMF 12 4 1:30.716 11.369 111.12
7 10:59.721 00.545

 80 Ducati 749 NRG Racing TeamMilan Razsdik CZ SMF 13 2 1:31.206 11.859 110.52
10 15:05.060 00.490

 73 Ducati 1098Ivan Hanzel SK SMF 14 3 1:32.002 12.655 109.56
9 14:19.688 00.796

 55 Ducati 749 DC teamMichal Dlabola CZ SMF 15 10 1:32.680 13.333 108.76
10 15:14.354 00.678

 69 Ducati MC BalážBajgart Václav SK SMF 16 3 1:35.227 15.880 105.85
4 06:18.664 02.547

 82 Ducati Monster 750 MRSC GunskirchenAndreas Gessl A AMF 17 4 1:37.123 17.776 103.79
9 14:26.592 01.896

 50 Ducati 848Marian Maxian SK SMF 18

Riaditel preteku
Clerk of Course

Peter Kevický Miloš BalážJury
Jury

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 18:05 Length of a Track 2800 mBest Lap 53. Lukáš Sulo 01:19.347 -  127 km/h Kolo  4

Čas vyvesenia/PublishedVýsledky musia byť schválené JURY/The results must be homogated by JURY



Trieda  Class  Ducati Slovakia Cup

11:01:26

1

25.06.22

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Prejazdy podla čísel - 2. trénink Ducati
Laps of competitors - ducati

LETISKO Hri čov 18.-20.6.2021
MEZINÁRODNÉ CESTNÉ PRETEKY

Poř.č.

Prejaz
Pass

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap

Čas
Time

   3 Peter Gazdík

   12    1 2:22.826

   25    2 1:39.068

   42    3 1:26.484

   59    4 1:27.269

   75    5 1:25.925

   90    6 1:25.087

  103    7 1:25.085

  112    8 1:26.001

  118    9 1:28.636

  126   10 1:24.310

   4 Jozef Milučký

    3    1 1:32.173

   18    2 1:25.645

   32    3 1:24.385

   50    4 1:27.208

   65    5 1:29.201

   78    6 1:25.249

   91    7 1:24.752

  104    8 1:23.248

  113    9 1:23.032

  119   10 1:23.505

  21 Zdeněk Sedlák

   33    1 4:23.814

   48    2 1:24.599

   62    3 1:22.946

   76    4 1:22.970

  22 Ján Majer

   41    1 5:26.836

   58    2 1:27.295

   74    3 1:24.180

   89    4 1:23.345

  102    5 1:23.378

  110    6 1:25.618

  120    7 1:50.783

  27 Richard Čajkovič
    7    1 2:01.818

   22    2 1:30.948

   38    3 1:27.346

   56    4 1:29.284

   71    5 1:28.605

   86    6 1:30.308

   98    7 1:27.748

  114    8 2:22.660

Prejaz
Pass

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap

Čas
Time

  122    9 1:36.215

  28 Zmajkovič Miloš

    4    1 1:55.975

   19    2 1:29.527

   36    3 1:32.985

   53    4 1:28.741

   69    5 1:29.102

   84    6 1:28.071

   96    7 1:28.722

  109    8 1:34.101

  50 Marian Maxian

   17    1 2:51.904

   34    2 1:39.652

   51    3 1:37.759

   68    4 1:34.665

   83    5 1:35.888

  100    6 1:38.266

  111    7 1:39.081

  121    8 1:52.580

  53 Lukáš Sulo

    1    1 57.267

    8    2 1:22.763

   23    3 1:20.093

   39    4 1:20.327

   52    5 1:22.858

  55 Michal Dlabola

    9    1 2:20.066

   28    2 1:44.384

   45    3 1:36.396

   63    4 1:33.324

   80    5 1:32.810

   92    6 1:36.007

  105    7 1:32.272

  115    8 1:32.080

  123    9 1:32.488

  69 Bajgart Václav

   11    1 2:21.724

   26    2 1:40.549

   44    3 1:34.497

   61    4 1:34.435

   79    5 1:35.443

   95    6 1:41.709

  73 Ivan Hanzel

   16    1 2:40.074

Prejaz
Pass

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap

Čas
Time

   31    2 1:34.778

   49    3 1:33.903

   66    4 1:32.789

   82    5 1:30.635

   94    6 1:32.755

  107    7 1:32.276

  117    8 1:32.790

  125    9 1:33.422

  80 Milan Razsdik

   10    1 2:21.248

   29    2 1:44.063

   46    3 1:36.771

   64    4 1:34.586

   81    5 1:33.705

   93    6 1:33.812

  106    7 1:32.391

  116    8 1:32.621

  124    9 1:33.076

  87 Marek Výboh

    2    1 1:01.752

   14    2 1:25.679

   24    3 1:28.943

   40    4 1:24.317

   57    5 1:25.519

   73    6 1:24.239

   88    7 1:23.550

   99    8 1:23.781

  108    9 1:24.456

 111 Ľubomír Deckár

    5    1 1:57.430

   20    2 1:29.988

   35    3 1:29.398

   54    4 1:30.839

   70    5 1:29.921

   85    6 1:27.826

   97    7 1:28.063

 115 Kolibár Peter

    6    1 2:00.625

   21    2 1:28.757

   37    3 1:29.499

   55    4 1:30.114

   72    5 1:31.187

   87    6 1:30.137

  101    7 1:30.657

Prejaz
Pass

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap

Čas
Time

 925 Michal Špaček

   15    1 2:39.386

   30    2 1:34.047

   47    3 1:34.805

   67    4 1:35.817

 975 Bodis Robert

   13    1 2:24.955

   27    2 1:38.622

   43    3 1:31.638

   60    4 1:31.232

   77    5 1:31.830

Riaditel preteku
Clerk of Course

Miloš BalážJury
Jury

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Kevický



Trieda  Class  Ducati Slovakia Cup
Št.č.

Entrant
Jazdec Štát

St.No
Súťažiaci

Driver Nat.

11:00:14
 1

25.06.22
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN
MakeFMN

Výsledky - 2. Kvalifikace
Results - ducati

Tried
Class

LETISKO Hričov 18.-20.6.2021
MEZINÁRODNÉ CESTNÉ PRETEKY

Por.
Pos.

Kolo
Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

 53 Ducati Panigale V4Lukáš Sulo SK SMF  1 3 1:20.093 125.85 duc
5 06:23.308

 21 DucatiZdeněk Sedlák CZ AČR  2 3 1:22.946 02.853 121.52 duc
4 08:34.329 02.853

  4 Ducati Panigale 899Jozef Milučký SK SMF  3 9 1:23.032 02.939 121.40 duc
10 14:18.398 00.086

 22 Ducati Panigale DUCA RACEJán Majer SK SMF  4 4 1:23.345 03.252 120.94 duc
7 14:21.435 00.313

 87 Ducati V2 955Marek Výboh SK SMF  5 7 1:23.550 03.457 120.65 duc
9 12:22.236 00.205

  3 Ducati ST4RS 916Peter Gazdík SK SMF  6 10 1:24.310 04.217 119.56 duc
10 15:30.691 00.760

 27 DucatiRichard Čajkovič CZE SMF  7 3 1:27.346 07.253 115.40 duc
9 14:54.932 03.036

111 DUCATI DELTA designĽubomír Deckár SK SMF  8 6 1:27.826 07.733 114.77 duc
7 10:53.465 00.480

 28 DucatiZmajkovič Miloš SK SMF  9 6 1:28.071 07.978 114.45 duc
8 12:27.224 00.245

115 Ducati 848 Evo X-star racingKolibár Peter SK SMF 10 2 1:28.757 08.664 113.57 duc
7 11:00.976 00.686

 73 Ducati 1098Ivan Hanzel SK SMF 11 5 1:30.635 10.542 111.22 duc
9 15:03.422 01.878

975 The Cult MotorcyclesBodis Robert SK SMF 12 4 1:31.232 11.139 110.49 duc
5 08:38.277 00.597

 55 Ducati 749 DC teamMichal Dlabola CZ SMF 13 8 1:32.080 11.987 109.47 duc
9 14:59.827 00.848

 80 Ducati 749 NRG Racing TeamMilan Razsdik CZ SMF 14 7 1:32.391 12.298 109.10 duc
9 15:02.273 00.311

925 DucatiMichal Špaček SK SMF 15 2 1:34.047 13.954 107.18 duc
4 07:24.055 01.656

 69 Ducati MC BalážBajgart Václav SK SMF 16 4 1:34.435 14.342 106.74 duc
6 10:28.357 00.388

 50 Ducati 848Marian Maxian SK SMF 17 4 1:34.665 14.572 106.48 duc
8 14:29.795 00.230

 82 Ducati Monster 750 MRSC GunskirchenAndreas Gessl A AMF 18 duc

Riaditel preteku
Clerk of Course

Peter Kevický Miloš BalážJury
Jury

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 10:44 Length of a Track 2800 mBest Lap 53. Lukáš Sulo 01:20.093 -  126 km/h Kolo  3

Čas vyvesenia/PublishedVýsledky musia byť schválené JURY/The results must be homogated by JURY



Trieda  Class  Ducati Slovakia Cup
Št.č.

Súťažiaci
Jazdec Štát

St.N
Entrant

Driver Nat.

11:00:47
 1

25.06.22
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN
MakeFMN

 Klasifikácia - Kvalifikace DUCATI
 Results

Tried
Class

LETISKO Hričov 18.-20.6.2021
MEZINÁRODNÉ CESTNÉ PRETEKY

Poř.č.
Čas vyvěšení

Por.
Pos.

Kolo
Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Jazda
Run

  53 Ducati Panigale V4Lukáš Sulo SK SMF Ducati  1   12 00:01:19.347 00:00.000 1
  21 DucatiZdeněk Sedlák CZ AČR Ducati  2   11 00:01:22.689 00:03.342 1
   4 Ducati Panigale 899Jozef Milučký SK SMF Ducati  3   20 00:01:23.0320 00:03.685 2
  22 Ducati Panigale 1299 DUCA RACEJán Majer SK SMF Ducati  4   16 00:01:23.327 00:03.980 1
  87 Ducati V2 955Marek Výboh SK SMF Ducati  5   20 00:01:23.5500 00:04.203 2
   3 Ducati ST4RS 916Peter Gazdík SK SMF Ducati  6   19 00:01:24.3100 00:04.963 2
  27 DucatiRichard Čajkovič CZ SMF Ducati  7   19 00:01:27.346 00:07.999 2
 111 DUCATI DELTA designĽubomír Deckár SK SMF Ducati  8   17 00:01:27.8260 00:08.479 2
  28 DucatiZmajkovič Miloš SK SMF Ducati  9   18 00:01:28.0710 00:08.724 2
 115 Ducati 848 Evo X-star racingKolibár Peter SK SMF Ducati 10   14 00:01:28.757 00:09.410 2
 975 The Cult MotorcyclesBodis Robert SK SMF Ducati 11   11 00:01:29.926 00:10.579 1
 925 DucatiMichal Špaček SK SMF Ducati 12   12 00:01:30.171 00:10.824 1
  73 Ducati 1098Ivan Hanzel SK SMF Ducati 13   18 00:01:30.6350 00:11.288 2
  80 Ducati 749 NRG Racing TeamMilan Razsdik CZ SMF Ducati 14   19 00:01:31.206 00:11.859 1
  55 Ducati 749 DC teamMichal Dlabola CZ SMF Ducati 15   19 00:01:32.0800 00:12.733 2
  69 Ducati MC BalážBajgart Václav SK SMF Ducati 16   10 00:01:34.435 00:15.088 2
  50 Ducati 848Marian Maxian SK SMF Ducati 17    8 00:01:34.665 00:15.318 2
  82 Ducati Monster 750 MRSC GunskirchenAndreas Gessl A AMF Ducati 18    9 00:01:37.123 00:17.776 1

Riaditel preteku
Clerk of Course

Peter Kevický Miloš BalážJury
Jury

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
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Datum/Date
Strana/Page

 Rošt Ducati cup Slovakia

LETISKO Hričov 18.-20.6.2021
MEZINÁRODNÉ CESTNÉ PRETEKY

Poř.č.
Čas vyvěšení Trieda  Class  Ducati Slovakia Cup

 53Lukáš Sulo
   1  21Zdeněk Sedlák

   2   4Jozef Milučký
   3

 22
Ján Majer

   4  87
Marek Výboh

   5   3
Peter Gazdík

   6

 27Richard Čajkovič
   7 111Ľubomír Deckár

   8  28Zmajkovič Miloš
   9

115
Kolibár Peter

  10 975
Bodis Robert

  11 925
Michal Špaček

  12

 73Ivan Hanzel
  13  80Milan Razsdik

  14  55Michal Dlabola
  15

 69
Bajgart Václav

  16  50
Marian Maxian

  17  82
Andreas Gessl

  18

Riaditel preteku
Clerk of Course

Peter Kevický Miloš BalážJury
Jury

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura



TABULKA PRŮJEZDŮ 16:45:28

1

25.06.22

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

LETISKO Hri čov 24.-26. 06. 2022
MEZINÁRODNÉ CESTNÉ PRETEKY

Poř.č.

Trieda  Class  Ducati Slovakia Cup
1.Závod Ducati

  1  53   4  21  87  22 111  27   3  28  69 115 925  73 975  55  80  50

  2  53   4  21  22  87  27 111   3  28  69 115 925  73 975  55  80  50

  3  53  22  21  87  27 111   3  28  69 115 925 975  73  55  80  50

  4  53  22  21  87  27 111   3  28 115  69 925 975  73  55  80  50

  5  53  22  21  87 111   3  27  28 115  69 925 975  73  55  80  50

  6  53  22  21  87   3 111  27  28 115  69 925 975  55  73  80  50

  7  53  22  21  87   3  27 111  28 115 925 975  55  73  69  80  50

  8  53  22  21  87   3  27 111  28 115 925 975  55  73  69  80  50

  9  53  22  21  87   3  27 111  28 115 925 975  55  73  69  80  50

 10  53  22  21  87   3  27



Trieda  Class  Ducati Slovakia Cup
Št.č. Jazdec
St.N Driver

16:46:25
 1

25.06.22
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka
Make

záverečná klasifikácia
Final Classification

LETISKO Hričov 24.-26. 06. 2022
MEZINÁRODNÉ CESTNÉ PRETEKY

Poř.č.
Čas vyvěšení

Por.
Pos.

Body
Points

Ztrata
Diff.Leade

Kolo  Z
Lap Lap Lap Lap

Štát
Nat.

FMN
FMN

Tried
Clas

115 Ducati 848 EvoKolibár Peter  1 00.740 00.0001:29.880 1:30.530 1:29.790 00.745SK SMFduc
 87 Ducati V2 955Marek Výboh  2 00.750 00.0101:24.850 1:24.750 1:24.200 00.754SK SMFduc
111 DUCATIĽubomír Deckár  3 00.750 00.0101:28.970 1:29.380 1:28.630 00.755SK SMFduc
975 Bodis Robert  4 00.890 00.1501:31.890 1:32.170 1:31.280 00.895SK SMFduc
 53 Ducati Panigale V4Lukáš Sulo  5 01.100 00.3601:19.320 1:18.870 1:19.970 01.097SK SMFduc
 22 Ducati Panigale 1299Ján Majer  6 01.300 00.5601:22.010 1:23.110 1:21.810 01.298SK SMFduc
 27 DucatiRichard Čajkovič  7 01.460 00.7201:28.310 1:27.560 1:27.600 01.469CZE SMFduc
 69 DucatiBajgart Václav  8 02.030 01.2901:30.090 1:30.940 1:31.270 02.024SK SMFduc
  3 Ducati ST4RS 916Peter Gazdík  9 02.180 01.4401:27.930 1:30.020 1:28.020 02.171SK SMFduc
 28 DucatiZmajkovič Miloš 10 02.630 01.8901:29.700 1:31.360 1:28.730 02.627SK SMFduc
925 DucatiMichal Špaček 11 03.140 02.4001:30.930 1:33.050 1:31.950 03.141SK SMFduc
 55 Ducati 749Michal Dlabola 12 03.480 02.7401:31.500 1:34.710 1:31.770 03.473CZ SMFduc
 73 Ducati 1098Ivan Hanzel 13 03.550 02.8101:31.840 1:34.770 1:32.460 03.547SK SMFduc
 50 Ducati 848Marian Maxian 14 04.860 04.1201:33.620 1:36.690 1:35.410 04.872SK SMFduc
 80 Ducati 749Milan Razsdik 15 06.330 05.5901:32.610 1:36.690 1:34.860 06.331CZ SMFduc
 21 DucatiZdeněk Sedlák 16 07.330 06.5901:21.870 1:28.250 1:22.820 07.334CZ AČRduc
  4 Ducati Panigale 899Jozef Milučký 17 00.000 00.***1:22.530 00.000SK SMFduc

Riaditel preteku
Clerk of Course

Petr Civín Karel KřovinaJury
Jury

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura



TABULKA PRŮJEZDŮ 14:52:30

1

26.06.22

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

LETISKO Hri čov 24.-26. 06. 2022
MEZINÁRODNÉ CESTNÉ PRETEKY

Poř.č.

Trieda  Class  Ducati Slovakia Cup
2. jazda Ducati

  1  53  21  87  22   4  27   3 111 925  28  55 115  73  69 975  80

  2  53  21  87  22   4  27   3 111  28 925  55  73  69 975  80

  3  53  21  87  22   4  27   3 111  28 925  55  73  69 975  80

  4  53  21  87  22  27   4   3 111  28 925  55  73  69 975  80

  5  53  21  87  22  27   4   3 111  28 925  55  73  69 975  80

  6  53  21  22  87  27   4   3 111  28 925  55  73  69 975  80

  7  53  21  22  87   4  27   3 111  28 925  55  73  69 975  80

  8  53  21  22  87   4  27   3 111  28  55 925  73  69 975  80

  9  53  21  22  87   4   3 111  28  55  73 925  69 975  80

 10  53  21  22  87   4   3 111



Trieda  Class  Ducati Slovakia Cup
Št.č. Jazdec
St.N Driver

14:52:20
 1
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Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka
Make

záverečná klasifikácia
Final Classification

LETISKO Hričov 24.-26. 06. 2022
MEZINÁRODNÉ CESTNÉ PRETEKY

Poř.č.
Čas vyvěšení

Por.
Pos.

Body
Points

Ztrata
Diff.Leade

Kolo  Z
Lap Lap Lap Lap

Štát
Nat.

FMN
FMN

Tried
Clas

 53 Ducati Panigale V4Lukáš Sulo  1 00.270 00.0001:19.590 1:19.600 1:19.330 00.269SK SMFduc
 21 DucatiZdeněk Sedlák  2 00.300 00.0301:21.440 1:21.620 1:21.560 00.292CZ AČRduc
975 DucatiBodis Robert  3 00.450 00.1801:33.380 1:33.810 1:33.400 00.460SK SMFduc
111 DUCATIĽubomír Deckár  4 00.850 00.5801:29.110 1:28.690 1:28.680 00.854SK SMFduc
 28 DucatiZmajkovič Miloš  5 01.080 00.8101:31.720 1:30.910 1:31.450 01.086SK SMFduc
  3 Ducati ST4RS 916Peter Gazdík  6 01.220 00.9501:28.820 1:28.400 1:28.020 01.222SK SMFduc
 22 Ducati Panigale 1299Ján Majer  7 01.290 01.0201:23.980 1:23.670 1:23.000 01.297SK SMFduc
 80 Ducati 749Milan Razsdik  8 01.680 01.4101:35.690 1:34.840 1:34.860 01.676CZ SMFduc
 27 DucatiRichard Čajkovič  9 01.760 01.4901:26.290 1:26.800 1:27.540 01.757CZE SMFduc
 55 Ducati 749Michal Dlabola 10 01.760 01.4901:32.360 1:31.440 1:33.200 01.762CZ SMFduc
  4 Ducati Panigale 899Jozef Milučký 11 02.030 01.7601:27.930 1:27.040 1:29.070 02.036SK SMFduc
 73 Ducati 1098Ivan Hanzel 12 02.060 01.7901:33.110 1:31.510 1:33.570 02.057SK SMFduc
 87 Ducati V2 955Marek Výboh 13 02.300 02.0301:23.590 1:24.040 1:21.740 02.294SK SMFduc
925 DucatiMichal Špaček 14 02.740 02.4701:33.030 1:31.940 1:31.380 02.732SK SMFduc
 69 DucatiBajgart Václav 15 02.790 02.5201:33.980 1:33.080 1:32.090 02.778SK SMFduc

Riaditel preteku
Clerk of Course

Petr Civín Karel KřovinaJury
Jury

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura


